

פרוטוקול ישיבת ועד מס 05/2019 מיום 12.02.2019

הוועדה:	וועד ההנהלה
נכחו:	שוש ויינשטיין – יו"ר, דני בוגטירוב, יואב בן חיים, דוד בן שימול, דודו לוי
מאחר:	
מוזמנים:	וורדית בן זימרה – מלווה קהילתית, יוסי שפר – בעניין המעונות
חסרים:	
מיקום הישיבה:	מזכירות הישוב
רשם: ענבל דואק	מתאריך: 12.02.2019

מס'ד	נושא	תמצית הדיון	המלצה/החלטה	באחריו ת/הערות	לויז
1	אישור פרוטוקול קודם		לפרסם באתר הישוב	שרונה	מידי
2	ביקור והיכרות של ורדית המלווה הקהילתית מטעם המתנ"ס	ורדית הציגה עצמה ואת משמעות תפקיד המלווה הקהילתית.	הממשק בינה לבין הוועד יהיה בהתאם למה שהוועד יצטרך/יגדיר		
3	הפרטת המעונות	יוסי שפר וורדית נכחו בדיון. הוצגו טבלאות ונתונים הכוללים צפי של הוצאות והכנסות בעניין.	הוצגו נתונים ששוקללו בלימוד מעונות פרטיים ביישובים מבנימין, ומול דורית מנהלת המעון. הצפי הוא שמעון עם תקן ל-48 הוא גרעוני ב-136,000 ש"ח שנתי בערך. יש לפנות ל-3 מנהלי מעונות לבקש הצעות מחיר. באחריות ענבל. דני ויואב יבחנו משמעות של גיהול יישובי.	ענבל, דני ויואב	
4	ריביות	שוש הציגה עמדתה שהריבית הנגבית היום עי"י האגודה היא גבוהה מהרגיל	לבחון מול ליכטנשטיין. לבחון הריבית במועצה על הארנונה.	ענבל	
5	שער גן רימון	הותקן ללא אישור הישוב. מוסי"ח התנצלו על הדרך, הגיעו ולקחו השער לצביעה.	יואב מבקש לבחון דרכים אחרות. דבר עם דורון ממוסי"ח.	יואב	
6	נושאים לישיבה עם גנץ	נקבעה פגישה ב-03.03.2019. כל חברי הוועד מוזמנים.	1. תשתיות הישוב - ביוב וצנרת. 2. חניות. 3. השטח של זחמי בכניסה לישוב. 4. שיפוץ מזכירות. 5. גדר ביטחון. 6. שכונת אל-חאלילה-בטיחות ובעיית השתלטות בלתי מרוסנת.	שוש	
7	מכתב של מועדון הוותיקים	נועה הוציאה מכתב עם צרכים למועדון הוותיקים	תוצג תוכנית של התחום עי"י נועה שבוע הבא	שוש וענבל	
8	תביעה תשלום	עדכון על	המועצה גבתה מהישוב 25,032 ש"ח עבור השתתפות הישוב בתיק. זהו הסכום הסופי.		

גבעון החדשה

כפר שיתופי להתיישבות בע"מ

9	מערך ההסעות - עדכון	הוועד עודכן לגבי הסוגיה. מטופל כבר מיום שישי מול הח"פ. הנהג לא ינהג בקווים של גבעון החדשה. הח"מ הנחתה שהנהגים לא יסעו כאשר ישנם ילדים שעומדים.
10	דואר ישראל - מכולה ועדכון מדני	יש להכין נתונים על גדילת הישוב ב-10 השנים האחרונות
11	א. תעשייה - *עדכון לגבי הורדה והרמתי לשטחים של הישוב. * הנחיה של ליכטנשטיין לגבי גביה בא.תעשייה	להודיע [redacted] שעוד שבועיים יורד
	העסקת עובדי אוטונומיה	יש לפטר אחד מהם כדי להעסיק עובדים עם מיומנויות של ריתוך, נגרות וכו'. לקראת תידוש האישור.
12	התכתבות של [redacted] בווטסאפ היישובי	1.מאמר פותח לעלון המגנה עשייה שכזו. בשם יו"ר הוועד. 2.להעביר לעו"ד ליכטנשטיין לחו"ד בנדון. יואב התנגד
	שבוע הבא יגיעו מזכ"ל אמנה מר זמביש (זאב חבר) וחנניה מ"אמנה" לישיבת הוועד	יש לזמן את ועדת אסטרטגיה לפגישה

ענבל דואק
מנהלת הישוב
052-5664119

אישור הפרוטוקול -
ויינשטיין שוש, יו"ר -
בוגטירוב דני -
בן חיים יואב -
בן שימול דוד -
לוי דוד -